СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   21.06.2022
                                                                                             №  16
с. Бобровка
     О внесении дополнений в решение Совета депутатов     Бобровского
сельсовета от 21.11.2013 № 46 «О Положении об оплате труда,
       отпусках, поощрениях, награждениях  главы Бобровского сельсовета
          и муниципальных служащих  администрации Бобровского сельсовета»

   Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 20.04.2022 на решение Совета депутатов Первомайского сельсовета от 21.11.2013 № 46 «О Положении об оплате труда, отпусках, поощрениях, награждениях  главы Бобровского сельсовета и муниципальных служащих  администрации Бобровского сельсовета», в соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда, отпусках, поощрениях, награждениях  главы Бобровского сельсовета и муниципальных служащих  администрации Бобровского сельсовета следующие дополнения:
- статью 2 «Оплата труда главы сельсовета» дополнить пунктом 2.3 следующего содержания: «2.3. Индексация ежемесячного денежного вознаграждения главы сельсовета производится на основании нормативных правовых актов Российской Федерации и Алтайского края»;
- статью 3 «Оплата труда муниципальных служащих» дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4. Индексация должностных окладов муниципальных служащих производится на основании нормативных правовых актов Российской Федерации и Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике (Е.В.Пугачев).
Глава сельсовета     С.Н. Ванпилин